
UCHWAŁA NR XLI/228/2017
RADY GMINY SITNO

z dnia 27 października 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zwolnień od podatku leśnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm.) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1821 z późn. zm.) - Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Zwalnia się od podatku leśnego grunty wchodzące w skład wspólnot gruntowych.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitno.

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXIV/109/04 Rady Gminy w Sitnie z dnia 15 listopada 2004 roku                         
w sprawie wprowadzenia zwolnienia od podatku leśnego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Klikicki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 listopada 2017 r.

Poz. 4325


		2017-11-10T14:26:53+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




